
令和６年 7 月吉日 

お取引先様各位 

堀田光学工業株式会社 

◇本社    〒211-0022 
神奈川県川崎市中原区苅宿 37 番 33 号 
TEL 044-411-2268／FAX044-411-2261 

◇栃木事業所 〒329-1311 
栃木県さくら市氏家 3462 番地 13 
TEL 028-611-3814／FAX028-611-3815 

 

 

夏期休業のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、下記日程にて夏期休業をとらせて頂きます。 
期間中、お客様・お取引様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 

 
本社・栃木事業所 共通 

 
 

8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日） 夏期休業 

 
    8 月 19 日（月）から平常業務 

 
以上 


